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Rullar tillverkar och planerar sina möbelrullgardiner i Finland. De 
tillverkas i aluminium, och designen bär intryck från den skandi-
naviska arkitekturen. Kokema Oy har en erfarenhet på nästan 40 
år av att tillverka möbelrullgardiner. Materialen är lätta och håll-
bara och ger en känsla av kvalitet och elegans, utan att för den 
skull försumma användarvänligheten. Rullari möbelrullgardinerna 
är CE-märkta (EN13241). Rullari möbelrullgardinerna är funktions-
säkra och trygga att använda. De lämpar sig för användning såväl 
inom- som utomhus. Vi tillverkar möbelrullgardinerna enligt kun-
dens måttangivelser, och vår skickliga monteringstjänst tar smidigt 
hand om montaget i hela landet. Möbelrullgardiner används t.ex. i 
olika kundbetjäningsdiskar, restauranger, kiosker, etc… 

LAMELLMATTA
Rullari möbelrullgardinernas lamellmatta är tillverkad av 30 mm 
breda pressade aluminiumprofiler som fästs vid varandra med skruv 
i vardera ändan av profilen. ME 30 U är stängd och ME 30 R är 
perforerad antingen med rektangelhål eller oval hål.  Största storlek 
på lamellrullgardinen är 1500 x 1500 mm. Lamellmattan väger 
cirka 6 kg/m2.

STYRSKENOR, FÄSTEN OCH SPOLAXEL
Möbelrullgardinen går antingen på övre och nedre styrskenorna eller 
på sidostyreskenorna (18 x 22 mm) och som även de är tillverkade i form-
pressad aluminiumprofil. Styrskenan kan bojas med R = 65 mm radie. 

FUNKTION
Rullari möbelrullgardinerna är alltid manuella. Vanligtvis rullar mö-
belrullgardinens lamellmatta in bakom möbeln utan någon särskild 
mekanism. Möbelrullgardiner kan även utrustas med fjäderassiste-
rad spole, och då rullas lamellmattan upp på en spolaxel. Möbel-
rullgardinerna är utrustade med en draglamell som används för att 
öppna eller stänga gardinen.

LÅSNING
Rullari möbelrullgardinerna är utrustade med hellånga spärrlås.

YTBEHANDLING
Lamellrullgardinerna levereras i standardutförande med anodise-
ring i naturlig färg, men de kan även pulvermålas i RAL Classic 
nyanser eller färgeloxeras.
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